

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	59959
Název výrobku (obchodní)	AMORETTA DESSERTS 276g
Název výrobku (dle legislativy)	Pralinky v mléčné čokoládě a čokoládě se šesti příchutěmi
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	MIESZKO S.A. AL. Jerozolimskie 181,02-222 Warszawa, Polsko.
Složení	Pralinky v mléčné čokoládě a čokoládě se šesti příchutěmi: panna cotta, crème brûlée, tiramisu, ořechová, lesní ovoce, čokoládová. Složení: rostlinný tuk (palmový), čokoláda 23% [cukr, kakaová hmota, rostlinný tuk (palmový, shea), kakaový tuk, emulgátory: sójový lecitin a E476; aroma], cukr, mléčná čokoláda 12% [cukr, kakaový tuk, sušené odstředěné mléko, kakaová hmota, mléčný tuk, emulgátory: sójový lecitin a E476; aroma], sušené odstředěné mléko, plnotučné sušené mléko, sušená smetana, sušená syrovátka, laktóza, mléčné bílkoviny, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kakaový prášek, čokoláda "Gianduja" 0,5%, jogurtový prášek, emulgátory: sójový lecitin a E476; granulované jahody 0,3%, arašidy 0,2%, aromata, káva 0,2%, karamelové křupky 0,1% [cukr, glukózový sirup (z pšenice), slazené kondenzované mléko, máslo, sůl], sůl, malinový prášek 0,1%, koncentrát borůvkové šťávy v prášku 0,05%, regulátor kyselosti: kyselina citronová., Čokoláda - min. obsah kakaové sušiny 43%. Mléčná čokoláda - min. obsah kakaové sušiny 25%. Čokoláda kromě kakaového másla obsahuje také rostlinné tuky.
Hmotnost / objem výrobku	276g
EAN výrobku	5900353620793
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2200/527
Tuky (g)	30
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	23
Sacharidy (g)	56
z toho cukry (g)	47
Bílkoviny (g)	5,3
Sůl (g)	0,24
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	v suchu a chladu

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	ANO	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašidy) a výrobky z nich	ANO		
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			